П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 мая 2 0 2 2  г. с. Грачевка

О создании Совета по физической
культуре и спорту Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 13 декабря
2021 года № 100 «О Совете по физической культуре и спорту Грачевского
муниципального округа Ставропольского края», в целях обеспечения усло
вий для развития на территории Грачевского муниципального окурга Став
ропольского края физической культуры и массового спорта, популяризации и
развития спортивного движения, администрация Грачевского муниципально
го округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Совет по физической культуре и спорту Г рачевского муни
ципального округа Ставропольского края согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы администрации Грачевского
муниципального округа Ставрополского края Аникееву Н.И.

. А .  •;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Г рачевского
муниципального округа
Ставропольского края С.Л.Филичкин

Проект постановления вносит исполняющий обязанности заместителя главы
администрации Г рачевского муниципального округа Ставропольского края

Н.И. Аникеева